
Id: AC73A062-CD34-4FE1-A315-1DC9FF25392D. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 293/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz 

Administratora Systemu Teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1167 ze zmianami
1
),w związku z § 7 ust.5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Wyznacza się do pełnienia funkcji: 

1. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Pana Zdzisława Wijasa – Kierownika 

Biura ds. Usług Informatycznych Wydziału Systemów Zarządzania i Usług 

Informatycznych. 

2. Administratora Systemu Teleinformatycznego – Pana Tomasza Linczowskiego – 

Głównego Specjalistę Biura ds. Usług Informatycznych Wydziału Systemów Zarządzania 

i Usług Informatycznych. 

 

§ 2.  

Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego i  Administrator Systemu 

Teleinformatycznego realizują zadania określone odpowiednio w § 13 i § 14 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 

bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011r., nr 159, poz. 948) oraz zapisane 

w akredytowanej dokumentacji bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016r.,  poz. 1948 i Dz. U.  

z 2017 r.,  poz.935. 



Id: AC73A062-CD34-4FE1-A315-1DC9FF25392D. Przyjety Strona 2 

 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 lutego 2005 roku 

w sprawie wyznaczenia „inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego” w Urzędzie Miasta 

Kielce oraz Zarządzenie Nr 107/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 marca 2005 roku 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu bezpieczeństwa teleinformatycznego 

w Urzędzie Miasta Kielce. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Prezydent Miasta 

 

Wojciech Lubawski 

 


